
UCHWAŁA NR 971 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Ósemka nie zna granic” w ramach Programu Erasmus+. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1259 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt finansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach działania Edukacja Szkolna w Akcji KA1 SCH KA122 na rzecz 

mobilności kadry w edukacji szkolnej w roku 2023 pn. „Ósemka nie zna granic” 

realizowanego przez Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnym im. 

Powstańców Wielkopolskich w Koninie.  

           Program: Erasmus+ 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 02.10.2023 r. do 01.04.2025 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 39 498 EUR co w przeliczeniu na PLN wynosi 

181 453,81 zł co stanowi 100% dofinansowania (przy przeliczaniu budżetu z € 

na PLN zastosowano średni kurs miesięczny NBP 4,5940 po kursie z dnia 

07.09.2023 r. Tabela nr 173/A/NBP/2023). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 971 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Ósemka nie zna granic” w ramach Programu Erasmus+. 

W związku z akceptacją wniosku o dofinansowanie w ramach sektora Edukacja 

Szkolna w Akcji KA1 SCH KA122 Akredytowane projekty na rzecz mobilności uczniów 

i kadry w edukacji szkolnej w 2023 roku złożonej przez Szkołę Podstawową 

nr 8 Oddziałami Integracyjnymi w Koninie, zachodzi konieczność podjęcia uchwały. 

Budżet projektu opiewa na kwotę 39 498 EUR co w przeliczeniu na PLN wynosi 

181 453,81 zł (kurs EUR wg Tabeli nr 173/A/NBP/2023 4,5940 zł). 

Czas realizacji projektu 02.10.2023 r. do 01.04.2025 r. (15 m-cy). 

Celem projektu jest: 

 podniesienie znajomości języka angielskiego uczestników kursów językowych 

o jeden poziom CEFR do poziomu pozwalającego na nawiązywanie 

zagranicznych kontaktów i realizację projektów międzynarodowych, 

 pozyskanie kontaktów umożliwiających realizację projektów 

międzynarodowych, 

 podniesienie odsetka uczniów biorących udział w projektach 

międzynarodowych realizowanych za pośrednictwem platformy eTwinning, 

 wdrożenie nowoczesnych metod nauczania na zajęciach przedmiotów. 

Realizacja powyższych celów z całą pewnością przyczyni się do wprowadzenia wysokiej 

jakości wczesnej edukacji, innowacyjnych rozwiązań metodyczno-programowych 

i organizacyjnych już na poziomie szkolnym oraz zaowocuje na dalszych szczeblach 

kształcenia. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 

 


	UCHWAŁA NR 971 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Ósemka nie zna granic” w ramach Programu Erasmus+.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 971 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Ósemka nie zna granic” w ramach Programu Erasmus+.

